
ALPHATECH TECHNOLOGIES s.r.o. 

 Jeremenkova 88, Praha 4, Czech Republic  
www.alphatechtechnologies.cz 

 

 

GSM Lift Watch Voice (GLWV) – rychlé nastavení 
 

 

1. Najděte místo s dobrým příjmem GSM signálu pro anténu jednotky GLWV. 
2. Připojte komunikátor ReMicA k zařízení GLWV (vodiče SRGM). 
3. Vložte novou, plně funkční SIM kartu s deaktivovaným PIN kódem a aktivovanými SMS zprávami. 
4. Připojte GSM anténu a napájecí adaptér k zařízení GLWV. 
5. GLWV bude připraveno k provozu přibližně 1-2 minuty po registraci do sítě GSM. Ozve se hlasové 

oznámení „Zařízení v pohotovostním režimu“. Viz tabulka tónů a hlasových zpráv na straně 51 v 
návodu. 

6. Odešlete na SIM kartu zařízení GLWV inicializační textovou zprávu INIT TEST1 s vaším GSM číslem v 
mezinárodním formátu, např. INIT TEST1 +420xxxxxxxxx . Z GLWV obdržíte potvrzovací SMS „INIT 
TEST1: OK“. Stanete se tak autorizovaným programátorem, který smí programovat zařízení GLWV na 
dálku pomocí SMS zpráv. 

7. Poté odešlete SMS s vaším GSM číslem v mezinárodním formátu: WRITE MASTER1 +420xxxxxxxxx . Z 
GLWV obdržíte potvrzovací SMS „WRITE MASTER1: OK“. Nyní jste hlavním uživatelem, který bude 
přijímat tísňová volání ze systému GSM Lift Watch Voice. 

8. To je vše. Všechny ostatní parametry jsou výchozí tovární, přednastavené dle norem a dlouholeté 
zkušenosti našich instalačních partnerů. 

9. Nyní můžete stisknout nouzové tlačítko (kontakt SW tlačítka na jednotce ReMicA, viz strana 57, 
schéma zapojení v manuálu) a provést zkušební hovor. 

10. Samozřejmě můžete provést mnohem více nastavení, jak je popsáno v uživatelském manuálu GLWV, 
ale pro základní ovládání není potřeba nic víc nastavovat. 


